Lampiran. 5

Analisis Regresi Linier
Regression

	Model Summary

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate

	1
	.810a
	.656
	.430
	.26783

	a. Predictors: (Constant), Kinerja (X)


	ANOVAb

	Model
	Sum of Squares
	df
	Mean Square
	F
	Sig.

	1
	Regression
	.717
	1
	.717
	9.994
	.002a

	
	Residual
	6.743
	94
	.072
	
	

	
	Total
	7.460
	95
	
	
	

	a. Predictors: (Constant), Kinerja (X)

	b. Dependent Variable: Kesetiaan Masyarakat (Y)


	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	

	1
	(Constant)
	5.524
	.466
	
	11.847
	.000

	
	Kinerja (X)
	.384
	.121
	.310
	3.161
	.002

	a. Dependent Variable: Loyalitas (Y)


